G- Utrum resolutiones horum dubiorum communicandae sint soli episcopo recurrenti, an potius sint communicandae omnibus praelatis a S. C. dependentibus.

S. C. de Prop. Fide die 4 *Pebr.* 1873, reposuit :

Ad Ium. In casu, prout exponitur, praevia declaratione ejusmodi sacerdoti ab Episcopo facienda, et quamdiu praedictus sacerdos in sua prava vivendi consuetudine perseveret, nullum exhibens sinceræ resipiscentiæ signum, episcopum non teneri ad sustentationem illi præbendam. Sejunctim autem a resolutione dubiorum, per epistolam significetur Ordinario (eidem Episcopo) ut ad dictam declarationem non deveniat, nisi postquam paternis ac repetitis monitis ejusmodi sacerdotem ad resipiscendum frustra invitaverit, atque de ejus criminibus et publica diffamatione probationes certas, etiam extrajudicialiter conquisitas, sibi comparaverit. quas in casu recursus exhibere valeat S. Congregationi.

Ad 2^o n. In casu proposito praedictam instructionis (an. 1871) dispositionem non habere locum.

Ad 3^o n. S. C. indulget ut Episcopus, antequam conferat titulum *missionis* regularibus a suo Ordine egressis, possit eos mittere ad tempus congruum ad aliquam missionem regendam experimenti et probationis causa, exceptis apostatis et iis qui ulpote incorrigibiles ejecti fuerunt, quos perpetuae suspensioni obnoxios esse voluit Urbanus VIII decreto edito per S. C. Concilii die 21 *Septembris* 1624.

Ad 4^o n. Affirmative ad utrumque.

Ad 5m. Affirmative.

Ad 6m. Affirmative ad l'm partem ; negative ad 2am.

Decretum S. C. de Prop. Fide, 18 *Aug.* 1885,
PRO ORDINATIS TITULO MISSIONIS.

R. P. D. Episcopus Cliffordiensis suo et ceterorum Angliae episcoporum nomine ab Apostolica Sede imploravit, ut juramentum, quod ordinali titulo missionis praestant, eos exinde obliget non pro aliqua dioecesi tantum, prout antea consuevit, sed pro tota provincia ecclesiastica, ita ut presbyteri sic ordinati sola collatione novi tituli transferri in aliam dioecesim possint de consensu utriusque Ordinarii, quin necessarium sil ut ipsi novum juramentum emittant.

Insuper expostulavit ut quoad praeteritum missionarii ordinati titulo missionis pro aliqua dioecesi intra provinciam, ad aliam dioecesim intra eandem provinciam transferri possint novo titulo novoque praestito juramento, absque recursu ad Apostolicam Sedem.

Jamvero cum supplices istae preces SSmo I. N. Leoni Papae XIII relatae fuerint, in audientia diei 28 *Junii* 1885, Sanctitas Sua iisdem in omnibus annuere dignata est, et praesens in re decretum expedire mandavit.